
TERESINA - PISexta-feira, 11 de fevereiro de 2005 - Nº 027

8

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 014/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA(S): COMÉRCIO CARVALHO LTDA., CNJP/MF Nº 06.511.885/0008-46

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N.º 005/2004

PROCESSO: PROCESSO DA SSP/PI N.º 4773/2004

OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (ÁLCOOL, ÓLEO
DIESEL E GASOLINA COMUM), DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS DESTA SSP-PI

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE SUA
ASSINATURA

VALOR:. UM VALOR ESTIMADO DE R$ 1.346.900,00 (UM MILHÃO, TREZENTOS E
QUARENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSO: 100; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093

DATA DE ASSINATURA: 03/02/2005

Teresina, 03 de fevereiro de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

P. P.  13446

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 0015/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA(S): CONSTRUTORA PLANOS LTDA (CNPJ Nº 05.143.962/0001-13)

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 004/SSP-PI/2005

PROCESSO: N.º 131/2005

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL,
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO INTEGRADO DE
SEGURANÇA PÚBLICA ANITA FERRAZ, NESTA CAPITAL- CONVÊNIO SENASP/MJ
Nº 198/2004

PRAZO DE VIGÊNCIA: MÁXIMO DE 90 (NOVENTA) DIAS.

VALOR: R$ 125.822,11 (CENTO E VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E VINTE E DOIS
REAIS E ONZE CENTAVOS)

FONTE DE RECURSO: 110; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093

DATA DE ASSINATURA: 03/02/2005

Teresina, 03 de fevereiro de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

P. P.  13447

Valor: 118.959,87 (Cento e Dezoito Mil Novecentos e Cinqüenta e Nove Reais e Oitenta e
Sete Centavos).
Fundamento Legal: art. 24, IV, da lei nº 8.666/93.
Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Getúlio Vargas, em Teresina/PI, 04 de Fevereiro de
2.005.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro.
Diretora Geral / H. G. V.

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.
Presidente da Comissão de Licitação / H. G.V.

Extrato de Dispensa de Licitação.

Processo Administrativo: n° 0014/05.
Contratante: Hospital Getúlio Vargas.
Contratada(s): Medical – Mercantil de Ap. Méd. Ltda, Tecniquímica – J. Nerval de
Sousa, Remac-Odontomédica Hospitalar Ltda, Dismahc Com. e Rep. de Hosp. e Cir.,
Hosméd – R. F. Carvalho e Unibral Comercio e Serviço Ltda.
Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar, de acordo com as especificações e
detalhamentos consignados no Processo Epigrafado.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, art. 24, IV.
Valor: R$ 100.852,54 (Cento Mil Oitocentos e Cinqüenta e Dois Reais e Cinqüenta e
Quatro Centavos).
Fonte de Recursos: Hospital Getúlio Vargas.
Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Vargas, em Teresina / Pi, 28 de Janeiro de 2.005.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro.
Diretora Geral / H. G. V.

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.
Presidente da Comissão de Licitação / H. G.V.

P. P.  13432

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 013/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA(S): TURBO ENGENHARIA LTDA, CNJP/MF N.º 00.781.920/0002-75

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N.º 005/2004

PROCESSO: PROCESSO DA SSP/PI N.º 4773/2004

OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (ÁLCOOL, ÓLEO
DIESEL E GASOLINA COMUM), DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS DESTA SSP-PI

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE SUA
ASSINATURA

VALOR:. UM VALOR ESTIMADO DE R$ 1.346.900,00 (UM MILHÃO, TREZENTOS E
QUARENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSO: 100; NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093

DATA DE ASSINATURA: 03/02/2005

Teresina, 03 de fevereiro de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública


